

OGŁOSZENIE

Dyrektor Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN ogłasza konkurs na dofinansowanie badań naukowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich. Źródłem dofinansowania jest dotacja celowa otrzymana przez Instytut z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na 2018 r.

O dofinansowanie mogą ubiegać się **młodzi naukowcy**, a więc zgodnie z nowelizacją z dn. 15.01.2015 Ustawy z dn. 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki „osoby prowadzące działalność badawczo-rozwojową, które w roku ubiegania się o przyznanie środków finansowych na naukę kończą nie więcej niż 35 lat” (przy czym jeżeli osoba ta przebywała na urlopie macierzyńskim, urlopie na warunkach urlopu macierzyńskiego, dodatkowym urlopie macierzyńskim, dodatkowym urlopie na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopie ojcowskim, urlopie rodzicielskim lub urlopie wychowawczym, udzielonych na zasadach określonych w przepisach Kodeksu pracy albo pobierała zasiłek chorobowy lub świadczenia rehabilitacyjne w związku z niezdolnością do pracy, w tym spowodowaną chorobą wymagającą rehabilitacji leczniczej, to może ubiegać się o środki finansowe na naukę po ukończeniu 35 roku życia przez okres odpowiadający czasowi przebywania na tych urloпах albo okresowi pobierania tego zasiłku lub świadczenia, jednakże okresy te nie mogą łącznie przekroczyć dwóch lat) oraz doktoranci – bez względu na wiek.

Wnioski należy sporządzać przy użyciu formularza załączonego do ogłoszenia.

Wnioskowane wydatki powinny być planowane w ten sposób, aby zostały zrealizowane nie później niż do 31 grudnia 2018 r.

Wnioski należy składać na ręce p. Jana Peliwo (pok. 347) osobiście, pocztą lub za pośrednictwem sekretariatu Dyrekcji do dn. 14 września 2018 r. do godz. 15.00.

Dyrektor Instytutu przyzna dofinansowanie po zaopiniowaniu wniosków przez powołaną w tym celu komisję pod przewodnictwem Zastępcy Dyrektora Instytutu ds. naukowych.

Ze względu na ograniczone środki, jako **priorytetowe** będą traktowane wnioski dotyczące:

1. Przygotowania **wniosku projektowego** w konkursach NCN lub **publikacji** w czasopismach, znajdujących się na liście A MNiSW, którym przypisano co najmniej 25 pkt.
2. Dofinansowania badań związanych z przygotowaniem **pracy na stopień**.

UWAGA:

W przypadku wniosków dotyczących zakupów **sprzętu** należy dołączyć opinię kierownika zakładu, zawierającą uzasadnienie celowości zakupu, w szczególności czy urządzenie będzie wykorzystywane również w innych badaniach w przyszłości.

We wnioskach o dofinansowanie **publikacji** należy podać tytuł artykułu, tytuł czasopisma i dołączyć abstrakt.

Załączniki

1. Wzór wniosku o dofinansowanie
2. Wzór sprawozdania z wydatkowania środków.

DYREKTOR INSTYTUTU

prof. dr hab. Jerzy Bański